
月份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度餘額轉入 6,546,240 6,546,240

109年度分配金額 10,724,274 17,270,514

108年環保生態觀摩活動自籌款誤植

繳回
41,145

106.12 3
辦理中秋節環保宣導暨全民發放物

品活動（含檢驗費）
2,200,000 2,200,000 17,270,514

108.7 1
辦理109年春節發放全里民商品禮劵

活動
1,410,000 1,217,370 192,630 16,053,144

108.10 1 補助才藝班師資費等 50,000 24,700 25,300 16,028,444

2

補助本里巡守隊隊務費茶葉、汽

油、瓦斯、飲料、礦泉水、泡麵、

機車維修、保險、稅捐、咖啡、電

費、電信費等

20,000 2,216 17,784 16,026,228

3
里活動中心內外設施、設備、汰

換、增購、修繕等各項費用
100,000 79,400 20,600 15,946,828

4
里活動中心伴唱機公開演出共同使

用報酬授權費
3,500 2,573 927 15,944,255

5 里活動中心清潔費及管理費 100,000 84,000 16,000 15,860,255

6
里活動中心電視收訊費、電話費及

網路費等各項費用
20,000 20,000 15,860,255

7
里辦公處事務維修及耗材影印紙等

(影印機、傳真機、相機、電視機等)
30,000 8,690 21,310 15,851,565

8 里民喪葬補助費 100,000 100,000 0 15,751,565
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9

辦理各項活動工作人員、志工掃

街、登革熱宣導及環保維護工作便

當、餐點、礦泉水及清潔用品經費

100,000 97,180 2,820 15,654,385

10 里活動中心水電費用 100,000 100,000 15,654,385

11
購買活動用單據、通知單及印刷品

等
50,000 43,980 6,020 15,610,405

12
補助里內3所學校中山國中、鳳陽國

小及華山國小活動經費
20,000 20,000 0 15,590,405

13
補助里內立案山明社區發展協會5案

活動經費
100,000 60,000 40,000 15,530,405

14
補助里內立案寺廟鳳福宮2案活動經

費
40,000 40,000 0 15,490,405

15 影印機、碎紙機及事務機租賃 50,000 33,000 17,000 15,457,405

16 發放里內優秀學生年度獎學金 200,000 200,000 0 15,257,405

17
辦理全里里內打掃清潔活動購買使

用工具
50,000 17,717 32,283 15,239,688

18
補助山明社區發展協會辦理樂齡醫

療保健暨身心照護活動
98,000 96,000 2,000 15,143,688

19
鄰長、環保志工、里內志工及幹部

新春聯誼餐會活動
98,000 98,000 15,143,688

20 環境巡查員暨環境清潔費 48,000 48,000 15,143,688

109.1 1 補助才藝班師資費等(追加) 200,000 200,000 15,143,688
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2
里活動中心內外設施、設備、汰

換、增購、修繕等各項費用(追加)
200,000 109,580 90,420 15,034,108

3 里民喪葬補助費(追加) 150,000 150,000 15,034,108

4

辦理各項活動工作人員、志工掃

街、登革熱宣導及環保維護工作便

當、餐點、礦泉水及清潔用品經費

(追加)

100,000 70,800 29,200 14,963,308

5
購買活動用單據、通知單及印刷品

等(追加)
30,000 30,000 14,963,308

6

補助里內3所學校中山國中、鳳陽國

小及華山國小活動(追加) 80,000 50,000 30,000 14,913,308

7 發放里內優秀學生年度獎學金(追加) 200,000 190,000 10,000 14,723,308

8 里活動中心建築電線路線更換 100,000 29,280 70,720 14,694,028

9 里活動中心購買移動式音響設備 30,000 30,000 14,694,028

10 補助里內國立高雄餐大附中活動 20,000 20,000 0 14,674,028

11
辦理端午節環保宣導暨全民發放物

品活動
1,500,000 1,091,334 408,666 13,582,694

12
辦理中秋節環保宣導暨全民發放物

品活動
1,800,000 1,800,000 0 11,782,694

13
辦理重陽節發放全里老人敬老禮金

活動
1,750,000 1,560,000 190,000 10,222,694

14

辦理全里內志工、鄰長、 巡守隊、

里內幹部及執行小組環保生態觀摩

活動(含評審費)

1,200,000 1,200,000 10,222,694
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15

辦理全里環境消毒活動、環境除

草、環保志工清潔用品、環境清潔

僱工費等經費

100,000 100,000 10,222,694

16 購買志工之環保活動用工作服 99,000 87,360 11,640 10,135,334

17
購買鄰長及里內幹部之環保活動用

工作服
96,000 96,000 10,135,334

109.3 1
辦理中秋節環保宣導暨全民發放物

品活動(追加)
750,000 172,158 577,842 9,963,176

2
辦理端午節環保宣導暨全民發放物

品活動(追加)
300,000 300,000 9,963,176

3 購買里辦公處額溫槍 12,000 8,400 3,600 9,954,776

109.7 1
里活動中心內外設施、設備、汰

換、增購、修繕等各項費用(追加)
100,000 100,000 9,954,776

2
補助里內3所學校中山國中、鳳陽國

小及華山國小活動經費(追加)
50,000 40,000 10,000 9,914,776

3
購買鄰長及里內幹部之環保活動用

工作鞋
95,200 72,000 23,200 9,842,776

4

辦理全里內志工、鄰長、巡守隊、

里內幹部及執行小組環保生態觀摩

活動(含評審費)

1,294,000 876,910 417,090 8,965,866

109.9 1 補助才藝班師資費等 200,000 200,000 8,965,866

2

補助本里巡守隊隊務費(茶葉、汽

油、瓦斯、飲料、礦泉水、泡麵、

機車維修、保險、稅捐、咖啡、電

費、電信費...等)

10,000 10,000 8,965,866

3
里活動中心內外設施、設備、汰

換、增購、修繕等各項費用
200,000 200,000 8,965,866

4
里活動中心伴唱機公開演出共同使

用報酬授權費
3,500 3,500 8,965,866
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5 里活動中心清潔費及管理費 100,000 100,000 8,965,866

6
里活動中心電視收訊費、電話費及

網路費等各項費用
20,000 20,000 8,965,866

7
里辦公處事務維修及耗材影印紙(影

印機、傳真機、相機、電視機)等
30,000 30,000 8,965,866

8 里民喪葬補助費 250,000 250,000 8,965,866

9

辦理各項活動工作人員、志工掃

街、登革熱宣導及環保維護工作便

當、餐點、礦泉水及清潔用品經費

150,000 150,000 8,965,866

10 里活動中心水電費 100,000 100,000 8,965,866

11
辦理各項活動單據、通知單及印刷

品等
80,000 80,000 8,965,866

12

補助里內5所學校中山國中、鳳陽國

小、華山國小、餐旅國中及餐旅大

學活動經費

200,000 200,000 8,965,866

13
補助里內立案山明社區發展協會5案

活動經費
100,000 100,000 8,965,866

14
補助里內立案寺廟鳳福宮活動2案經

費
40,000 40,000 8,965,866

15 影印機、碎紙機及事務機租賃 80,000 80,000 8,965,866

16 發放里內優秀學生年度獎學金 400,000 400,000 8,965,866

17
補助山明社區發展協會辦理樂齡醫

療保健暨身心照護活動
98,000 98,000 8,965,866

18
鄰長、環保志工、里內志工及幹部

新春聯誼餐會活動
98,000 98,000 8,965,866

19 本里環境巡查員暨環境清潔費 48,000 48,000 8,965,866
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20

辦理全里環境消毒活動、環境除草

(含環境除草劑)、環保志工清潔用

品、環境清潔僱工費等經費

150,000 150,000 8,965,866

21 購買志工之環保活動用工作服 99,000 99,000 8,965,866

22
購買鄰長及里內幹部之環保活動用

工作服
94,600 94,600 8,965,866

23 購買里內幹部之環保活動用工作鞋 28,000 17,270 10,730 8,948,596

24
辦理全里長者及執行工作人員環保

生態觀摩活動(含評審費)
308,000 308,000 8,948,596

合        計 17,311,659 18,130,800 8,321,918 9,808,882 8,989,741
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月份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度餘額轉入 546,253 546,253

109年度分配金額 4,371,308 4,917,561

補助坪頂國小廁所清潔費減價收受繳

回
522 4,918,083

108.10 21 里民住院及喪葬補助 80,000 59,000 21,000 4,859,083

22 補助巡守隊部清潔及環保巡查費 24,000 24,000 0 4,835,083

23 全里除草僱工費 24,000 16,000 8,000 4,819,083

24 發放鄰長志工幹部春節商品禮劵 50,000 36,839 13,161 4,782,244

25
里辦公處辦公設備及影印機維修保養

等
10,000 2,400 7,600 4,779,844

26
環保志工用清潔用品、點心、餐盒及

飲料礦泉水等
10,000 6,492 3,508 4,773,352

27 補助巡守隊員保險費(追加案) 6,000 5,982 18 4,767,370

28
贊助高松派出所義警春安工作講習餐

會
20,000 20,000 4,767,370

29 里辦公處租賃事務機 30,000 18,000 12,000 4,749,370

30 里辦公處飲水機更換濾心 6,000 6,000 4,749,370

31 補助坪頂國小廁所清潔人員 54,000 53,400 600 4,695,970

32

補助巡守隊茶葉、汽油、瓦斯、飲

料、泡麵、機車維修、保險、稅捐、

咖啡、電費、電信費等

70,000 40,127 29,873 4,655,843

109.1 18 里民住院及喪葬補助費(追加) 200,000 200,000 0 4,455,843

19 除草僱工費(追加) 72,000 48,000 24,000 4,407,843

109年度南區資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表
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20 補助坪頂國小廁所清潔費(追加) 54,000 53,400 600 4,354,443

21

補助巡守隊茶葉、汽油、瓦斯、飲

料、桶裝水 、泡麵、 機車維修、保

險、稅捐、咖啡、電費、電信費等(追

加)

120,000 113,551 6,449 4,240,892

22
發放志工幹部等端午節、中秋節商品

禮券
80,000 76,484 3,516 4,164,408

23
鄰長及志工幹部環保觀摩活動（含評

審費）
433,500 296,010 137,490 3,868,398

24
全民水資源觀摩暨環保宣導活動 （含

評審費）
791,000 653,275 137,725 3,215,123

25 購置巡守隊工作服 38,000 38,000 3,215,123

26
贊助主公殿慈善協會辦理歲末聯誼暨

弱勢關懷活動
50,000 50,000 0 3,165,123

27
補助巡守隊部清潔暨環保巡查員費(追

加)
72,000 72,000 0 3,093,123

28
辦理水資源宣導暨重陽節敬老餐會活

動
131,380 31,930 99,450 3,061,193

29
鄰長、南資執行小組、巡守隊及環保

志工隊 等環保觀摩活動(含評審費)
1,062,000 1,012,956 49,044 2,048,237

109.3 4 中秋節民俗節慶發放里民商品禮劵 130,249 91,552 38,697 1,956,685

5
全民水資源觀摩暨環保宣導活動【追

加案】
100,000 100,000 1,956,685

6 購置志工服務團隊工作服 98,000 68,700 29,300 1,887,985
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7
鄰長、南資執行小組、巡守隊及環保

志工隊等環保觀摩活動【追加案】
32,000 32,000 1,887,985

8 辦理發放重陽節敬老禮金活動 550,000 510,000 40,000 1,377,985

9
購買110年日曆及春聯組分送里民暨環

保宣導
180,000 133,022 46,978 1,244,963

10
贊助大坪頂忠孝堂辦理武德尊侯聖誕

祭祀慶典暨環保宣導活動
50,000 50,000 1,244,963

11
贊助大坪社區發展協會辦理會員觀摩

活動
50,000 50,000 0 1,194,963

12
贊助主公殿慈善協會辦理慶贊中元發

放低收入戶白米活動
50,000 50,000 0 1,144,963

13 購買鋸樹伸縮桿鏈鋸及噴草機 50,000 44,930 5,070 1,100,033

109.7 5 里民住院及喪葬補助費(追加) 120,000 18,000 102,000 1,082,033

6

補助巡守隊茶葉、汽油、瓦斯、飲

料、桶裝水、泡麵、機車維修、保

險、稅捐、咖啡、電費、電信費等(追

加案)

60,000 9,839 50,161 1,072,194

7 購置巡守隊工作服 46,000 46,000 0 1,026,194

8
贊助忠孝堂辦理(吳府千歲聖誕祭祀慶

典暨環保宣導活動)
50,000 50,000 0 976,194

9 補助巡守隊員保險費 90,000 82,000 8,000 894,194

109.9 25 里民住院及喪葬補助費 80,000 80,000 894,194

26 補助巡守隊部清潔及環保巡查費 24,000 24,000 894,194

27 全里除草僱工費 24,000 24,000 894,194

28 發放鄰長志工幹部春節商品禮劵 50,000 50,000 894,194

29
飲水機、影印機及除草機及辦公設備

維修保養等
20,000 20,000 894,194
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30
環保志工用清潔用品、點心、餐盒及

飲料礦泉水等
20,000 20,000 894,194

31 補助坪頂國小廁所清潔人員 54,000 54,000 894,194

32

補助巡守隊茶葉、汽油、瓦斯、飲

料、泡麵、機車維修、保險、稅捐、

咖啡、電費、電信費及電視收訊費等

60,000 60,000 894,194

33
贊助小港分局義警中隊高松分隊活動

經費
20,000 20,000 894,194

34 里辦公處事務機租賃 30,000 30,000 894,194

合        計 4,918,083 5,526,129 4,023,889 1,502,240 894,194
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額
執行剩餘金

額
餘    額 備       註

108年度餘額轉入 1,474,320 1,474,320

109年度分配金額 4,371,308 5,845,628

補助坪頂國小廁所清潔費減價收受繳

回
522 5,846,150

108.10 33 贊助坪頂國小清潔費 111,000 106,800 4,200 5,739,350

34 噴灑除草藥劑僱工費 44,000 44,000 0 5,695,350

35
巡守隊值勤裝備水電費電信費加油費

…等隊務費
150,000 85,060 64,940 5,610,290

36 採購環保清潔用品及驅蟲用品 50,000 50,000 5,610,290

37 本里巡守隊部清潔暨環保巡查 96,000 96,000 0 5,514,290

38 監視系統用電補助 10,000 1,560 8,440 5,512,730

39 辦理設備採購及保養維修 100,000 8,225 91,775 5,504,505

40 辦理母親節發放康乃馨活動 78,000 75,600 2,400 5,428,905

109.1 30 辦理里民住院醫療及喪葬補助 800,000 591,000 209,000 4,837,905

31
贊助高雄市小港分局義警中隊高松分

隊辦理各項環保活動經費
10,000 10,000 0 4,827,905

109年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額
執行剩餘金

額
餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

32
贊助高雄市小港區坪頂里鳳騰宮辦理

各項環保活動經費
20,000 20,000 4,827,905

33
贊助高雄市小港區坪頂社區發展協會

辦理各項環保活動經費
20,000 20,000 4,827,905

34
贊助高雄市小港區坪頂里神農殿辦理

各項環保活動經費
20,000 20,000 0 4,807,905

35
贊助高雄市小港區大坪頂代天府辦理

各項環保活動經費
20,000 20,000 0 4,787,905

36 辦理鄰長及基層幹部文康活動 402,000 231,468 170,532 4,556,437

37 辦理全民節能減碳環保宣導觀摩活動 1,850,000 1,743,100 106,900 2,813,337

109.3 14
辦理基層幹部節能減碳及登革熱防治

宣導餐會活動
95,000 95,000 0 2,718,337

15
辦理基層幹部節能減碳宣導觀摩活動

(含評審費)
739,600 732,600 7,000 1,985,737

16 辦理重陽敬老餐會活動 200,000 200,000 0 1,785,737

17 辦理發放重陽敬老禮金活動 200,000 176,500 23,500 1,609,237

18
辦理水資源及節能減碳宣導活動購買

洗衣粉案
100,000 90,000 10,000 1,519,237

19
辦理水資源及節能減碳宣導活動購買

洗碗精案
200,000 200,000 1,519,237

20 採購體溫計 3,000 2,500 500 1,516,737

第 12 頁，共 44 頁



次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額
執行剩餘金

額
餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

21 採購額溫檢測卡 45,000 45,000 1,516,737

109.9 35 贊助坪頂國小清潔費 111,000 111,000 1,516,737

36 除草僱工費 90,000 90,000 1,516,737

37
巡守隊值勤裝備水電費電信費加油費

…等隊務費
150,000 150,000 1,516,737

38 採購環保清潔用品 50,000 50,000 1,516,737

39 本里巡守隊部清潔暨環保巡查 96,000 96,000 1,516,737

40 監視系統用電補助 10,000 10,000 1,516,737

41 辦理物品及設備採購暨保養維修 100,000 100,000 1,516,737

42 辦理母親節發放康乃馨活動 78,000 78,000 1,516,737

43
贊助高雄市小港區坪頂長青協會辦理

各項環保活動經費
30,000 30,000 0 1,486,737

合        計 5,846,150 6,078,600 4,359,413 1,719,187 1,486,737
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額
執行剩餘金

額
餘    額 備       註

108年度餘額轉入 3,068,104 3,068,104

109年度分配金額 4,313,024 7,381,128

108.10 41
志工幹部環保生態觀摩暨環保宣導

活動(含評審費)
497,000 373,950 123,050 7,007,178

42
里辦公處及里活動中心設備更新、

維修費
20,000 8,000 12,000 6,999,178

43 購買本里桌球比賽參加人員制服 20,000 19,000 1,000 6,980,178

44 贊助店鎮里社區發展協會活動經費 20,000 20,000 0 6,960,178

45 購買里民洽公及環保志工礦泉水 20,000 20,000 6,960,178

46
109年志工幹部聯誼餐會暨環保宣導

活動
96,000 96,000 6,960,178

47 109年里活動中心管理費 79,000 62,500 16,500 6,897,678

48 109年里活動中心清潔費 46,800 39,600 7,200 6,858,078

49 109年全里通知暨環保宣導印製費 30,000 17,120 12,880 6,840,958

50 辦理全里環境消毒活動等經費 65,000 65,000 0 6,775,958

51
鳳宮、店鎮里活動中心伴唱機授權

費用
4,000 1,286 2,714 6,774,672

109.1 38
109年全民旅遊暨環保宣導活動(含

評審費)
2,534,000 1,774,689 759,311 4,999,983

39
109年端午節發放全里戶長商品禮劵

暨環保宣導活動
900,000 827,195 72,805 4,172,788

40 109年中秋節發放全里戶長白米 774,000 597,081 176,919 3,575,707

41
109年辦理重陽節發放全里老人敬老

禮金
630,000 630,000 0 2,945,707

42
109年度辦理里內活動所需用之文具

用品等經費
6,000 6,000 2,945,707

109年度南區資源回收廠回饋金﹝店鎮里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額
執行剩餘金

額
餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝店鎮里﹞收支統計表

109.3 22
追加109年重陽節發放全里老人敬老

禮金
42,000 4,200 37,800 2,941,507

109.9 44
志工幹部環保生態觀摩暨環保宣導

活動(含評審費)
465,000 465,000 2,941,507

45
里辦公處及里活動中心設備更新、

維修費
30,000 30,000 2,941,507

46 購買本里桌球比賽參加人員制服 20,000 20,000 2,941,507

47 贊助店鎮里社區發展協會活動經費 50,000 50,000 2,941,507

48 購買里民洽公及環保志工礦泉水 10,000 10,000 2,941,507

49
110年志工幹部聯誼餐會暨環保宣導

活動
96,000 96,000 2,941,507

50 110年里活動中心管理費 79,500 79,500 2,941,507

51 110年里活動中心清潔費 46,800 46,800 2,941,507

52 110年全里通知暨環保宣導印製費 30,000 30,000 2,941,507

53
鳳宮、店鎮里活動中心伴唱機授權

費用
4,000 4,000 2,941,507

合        計 7,381,128 6,615,100 4,439,621 2,175,479 2,941,507
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度餘額轉入 2,039,538 2,039,538

109年度分配金額 3,147,342 5,186,880

108.10 52 109年里民住院醫療補助 600,000 308,000 292,000 4,878,880

53 109年高松地區活動中心管理清潔費 72,000 72,000 0 4,806,880

54 109年影印機租賃費用 12,000 12,000 0 4,794,880

55
109年1-2月環保志工打掃里內環境餐

盒
11,200 11,200 4,794,880

56
109年高松地區里活動中心伴唱機授

權費用
5,000 2,573 2,427 4,792,307

57
109年購買里民洽詢事務及里內清潔

活動用礦泉水
30,000 19,950 10,050 4,772,357

58
里辦公處、里活動中心及巡守亭等

設備更新維修費
50,000 21,986 28,014 4,750,371

59
維護里內環境用具、相關設備等採

購及維修
30,000 18,175 11,825 4,732,196

109.1 43
109年端午節發放全里里民白米暨環

保宣導活動
218,600 168,668 49,932 4,563,528

44
109年慶祝端午節發放全里戶長商品

禮劵暨環保宣導活動
465,000 422,153 42,847 4,141,375

45
發放全里戶長110年日曆暨環保宣導

活動
155,000 105,090 49,910 4,036,285

46 109年發放全里老人重陽節敬老禮金 560,000 547,000 13,000 3,489,285

109年度南區資源回收廠回饋金﹝松山里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝松山里﹞收支統計表

47
109年全民旅遊暨環保宣導活動(含評

審費)
872,000 872,000 3,489,285

48
109年志工幹部環保生態觀摩暨環保

宣導活動(含評審費)
428,000 273,186 154,814 3,216,099

49
109年辦理全里活動工作人員便當等

經費
20,000 18,340 1,660 3,197,759

50
補助巡守隊隊員執勤用泡麵宵夜…

等經費
20,000 10,490 9,510 3,187,269

51
109年發放本里太平國小畢業生獎學

金活動經費
20,000 10,000 10,000 3,177,269

52 109年贊助太平國小活動經費 30,000 30,000 0 3,147,269

53
贊助小港分局義警中隊高松分隊活

動經費
10,000 10,000 0 3,137,269

54
贊助小港分局民防中隊高松分隊活

動經費
10,000 10,000 0 3,127,269

55 里內除草及維護環境僱工費用 24,000 10,000 14,000 3,117,269

109.3 23
109年中秋節發放全里里民白米暨環

保宣導活動
309,600 237,475 72,125 2,879,794

24 購買志工幹部制服 99,000 90,000 9,000 2,789,794

109.9 54 110年里民住院醫療補助 600,000 600,000 2,789,794

55 110年高松地區活動中心管理清潔費 72,000 72,000 2,789,794
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝松山里﹞收支統計表

56 110年影印機租賃費用 12,000 12,000 2,789,794

57
110年1-2月環保志工打掃里內環境餐

盒
12,800 12,800 2,789,794

58
110年辦理全里活動工作人員便當等

經費
20,000 20,000 2,789,794

59
110年購買里民洽詢事務及里內清潔

活動用礦泉水
30,000 30,000 2,789,794

60
里辦公處、里活動中心及巡守亭等

設備更新維修費
30,000 30,000 2,789,794

61
補助巡守隊隊員值勤用泡麵宵夜…

等經費
20,000 20,000 2,789,794

62
110年端午節發放全里里民白米暨環

保宣導活動
309,600 309,600 2,789,794

63
110年慶祝端午節發放全里戶長商品

禮劵暨環保宣導活動
468,000 468,000 2,789,794

64
110年發放本里太平國小畢業生獎學

金
20,000 20,000 2,789,794

65
110年贊助松山社區發展協會活動經

費
90,000 90,000 2,789,794

66 110年贊助太平國小活動經費 30,000 30,000 2,789,794

67
110年贊助小港分局義警中隊高松分

隊活動經費
10,000 10,000 2,789,794

68
110年贊助民防大隊小港第二中隊高

松分隊活動經費
10,000 10,000 2,789,794
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝松山里﹞收支統計表

69 110年里內除草及維護環境僱工費用 24,000 24,000 2,789,794

70
110年發放全里戶長111年日曆暨環

保宣導活動
156,000 156,000 2,789,794

合        計 5,186,880 5,965,800 2,397,086 3,568,714 2,789,794
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額
執行剩餘金

額
餘    額 備       註

108年度餘額轉入 7,602,612 7,602,612

109年度分配金額 2,797,637 10,400,249

108.10 69 109年管理費(活動中心) 90,000 52,500 37,500 10,347,749

70 109年清潔費(活動中心) 50,000 30,600 19,400 10,317,149

71 109年水電費(活動中心) 30,000 30,000 10,317,149

72
店鎮、鳳宮里活動中心伴唱機授

權費
4,000 1,287 2,713 10,315,862

73 109年度印刷、影印費 15,000 13,784 1,216 10,302,078

74
端午節民俗節慶發放白米暨預防

登革熱宣導活動
305,000 305,000 10,302,078

75
贊助里內民俗活動(含廟宇)關南

宮、玄武壇
40,000 20,000 20,000 10,282,078

76
全民旅遊暨環保宣導活動(含評審

費)
5,564,900 3,865,986 1,698,914 6,416,092

109.1 98
志工幹部聯誼暨節能減碳、登革

熱宣導餐會活動
49,000 49,000 0 6,367,092

109.3 32
舉辦發放110年日曆暨節能減碳宣

導活動
15,994 15,994 6,367,092

33
慶祝中秋節民俗節慶發放全里民

商品禮劵活動
640,000 547,536 92,464 5,819,556

34 辦理109年度發放重陽節敬老禮金 430,000 382,000 48,000 5,437,556

109年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額
執行剩餘金

額
餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

109.7 11 志工幹部環保宣導觀摩活動 437,700 356,720 80,980 5,080,836

12
預防登革熱購買水溝蓋防蚊透水

墊
50,050 50,050 0 5,030,786

109.9 79
110年度活動中心設備更新、維修

費
20,000 20,000 5,030,786

80 110年管理費(活動中心) 90,000 90,000 5,030,786

81 110年清潔費(活動中心) 50,000 50,000 5,030,786

82 110年水電費(活動中心) 30,000 30,000 5,030,786

83
店鎮、鳳宮里活動中心伴唱授權

費
4,000 4,000 5,030,786

84 110年度印刷、影印費 15,000 15,000 5,030,786

85
贊助里內民俗活動(含廟宇-關南

宮、玄武壇)
40,000 40,000 5,030,786

合        計 10,400,249 7,970,644 5,369,463 2,601,181 5,030,786
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額
執行剩餘金

額
餘    額 備       註

108年度餘額轉入 817,801 817,801

109年度分配金額 3,147,342 3,965,143

108.4 44 巡守隊109年度團體意外險 60,000 54,000 6,000 3,911,143

108.10 60 109年戶長生日蛋糕 437,500 361,049 76,451 3,550,094

61 執行小組環保宣導品 20,000 20,000 3,550,094

62 影印機租賃 12,000 12,000 0 3,538,094

63
辦理志工幹部登革熱防治暨環保宣

導餐會
90,000 83,000 7,000 3,455,094

109.1 56 里民住院生育、喪葬補助 800,000 552,000 248,000 2,903,094

57 小港森林公園健行活動暨環保宣導 291,065 273,309 17,756 2,629,785

58
里辦公處設備(含巡守隊)事務機維修

購買及耗材影印紙
35,000 10,600 24,400 2,619,185

59 辦理里內國中小學畢業生獎助學金 70,000 40,000 30,000 2,579,185

60
贊助太平國小、華山國小、中山國

中、明義國中各項活動經費
160,000 130,000 30,000 2,449,185

109年度南區資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額
執行剩餘金

額
餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

61
辦理鄰長志工幹部文康活動暨環保

宣導(含評審費)
612,000 533,202 78,798 1,915,983

62 贊助高松義警分隊春安工作餐會 10,000 10,000 1,915,983

63 贊助高松民防分隊春安工作餐會 10,000 10,000 1,915,983

64
端午節民俗節慶發放白米(3公斤真

空)
137,000 105,220 31,780 1,810,763

65
端午節民俗節慶發放白米工作人員

便當
3,500 3,440 60 1,807,323

66 採購中元普渡活動用品 50,000 50,000 1,807,323

67 採購110年月曆暨環保宣導活動 50,000 50,000 1,807,323

68 採購110年春聯暨環保宣導活動 35,000 31,395 3,605 1,775,928

69 發放110年月曆春聯工作人員便當 3,500 3,500 1,775,928

70
贊助松金社區發展協會會員大會暨

環保宣導活動
20,000 20,000 0 1,755,928

71 補助巡守隊值勤用茶葉 30,000 30,000 0 1,725,928

72
贊助鳳騰宮民俗文化活動暨平安宴

活動
30,000 30,000 0 1,695,928
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額
執行剩餘金

額
餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

73
辦理志工幹部年終工作檢討暨環保

宣導餐會活動
90,000 90,000 0 1,605,928

74 辦理各項活動租用棚架 40,000 11,500 28,500 1,594,428

75 採購血糖機試紙 4,500 4,500 0 1,589,928

76
辦理兒童泡泡趴親子暨環保宣導活

動
79,400 25,589 53,811 1,564,339

77 才藝班師資費 100,000 100,000 1,564,339

78
執行小組工作檢討暨環保宣導採購

商品禮券
20,000 20,000 0 1,544,339

109.3 25 採購110年日曆暨環保宣導活動 105,000 71,190 33,810 1,473,149

26
採購110年春聯暨環保宣導活動(追

加)
1,750 1,750 1,473,149

27 發放110年日曆春聯工作人員便當 3,500 3,440 60 1,469,709

28 辦理109年中秋節民俗節慶發放白米 387,000 297,213 89,787 1,172,496

29
辦理109年中秋節民俗節慶發放白米

工作人員便當
3,500 3,440 60 1,169,056

30 巡守隊110年度意外險 60,000 60,000 1,169,056
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額
執行剩餘金

額
餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

31 市政及環保宣導用LED電子看板 98,000 85,000 13,000 1,084,056

109.9 71 110年戶長生日蛋糕 437,500 437,500 1,084,056

72
執行小組工作檢討暨環保宣導採購

商品禮劵
20,000 20,000 1,084,056

73 影印機租賃 21,600 21,600 1,084,056

74
辦理志工幹部登革熱防治暨環保宣

導餐會
90,000 90,000 1,084,056

合        計 3,965,143 4,528,315 2,881,087 1,647,228 1,084,056
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度餘額轉入 1,399,564 1,399,564

109年度分配金額 3,030,773 4,430,337

108.10 64 109年戶長環保宣導生日蛋糕 520,000 438,517 81,483 3,991,820

65 109年醫療及喪葬補助費 200,000 187,000 13,000 3,804,820

66
辦理里鄰長執行小組志工幹部巡守

人員環保宣導餐會
100,000 98,000 2,000 3,706,820

67 里辦公處影印機租用 18,000 18,000 0 3,688,820

109.1 79
贊助鳳騰宮民俗文化活動暨平安宴

經費
30,000 30,000 0 3,658,820

80
辦理端午節里民環保宣導活動採購

白米
430,000 313,524 116,476 3,345,296

81 太平國小明義國中畢業生獎助學金 50,000 27,000 23,000 3,318,296

82
中秋節民俗節慶里民環保宣導活動

採購白米
430,000 317,334 112,666 3,000,962

83 辦理九九重陽節發放敬老禮金 390,000 381,000 9,000 2,619,962

84 贊助太平國小校慶活動暨畢業典禮 10,000 10,000 0 2,609,962

85 贊助明義國中校慶活動暨畢業典禮 10,000 10,000 0 2,599,962

86 採購110年日曆發放里民 220,000 133,566 86,434 2,466,396

87 採購環保清潔活動用礦泉水 20,000 19,975 25 2,446,421

88 109年醫療及喪葬補助費 350,000 255,000 95,000 2,191,421

89
109年環保志工打掃里內環境用清

潔用品及用具
20,000 19,980 20 2,171,441

90
採購影印紙(印製各項政令宣導單

及通知單)
10,000 10,000 2,171,441

91
109年贊助小港分局義警中隊高松

分隊活動經費
10,000 10,000 0 2,161,441

92
辦理全民環境觀摩暨登革熱宣導活

動(含評審費)
300,000 300,000 0 1,861,441

109.7 10
辦理里鄰長、執行小組、巡守隊及

環保志工環保宣導觀摩活動
530,000 483,414 46,586 1,378,027

109.9 75 110年戶長環保宣導生日蛋糕 525,000 525,000 1,378,027

76 110年醫療及喪葬補助費 200,000 200,000 1,378,027

77
辦理里鄰長執行小組志工幹部巡守

人員環保宣導餐會
100,000 100,000 1,378,027

78 里辦公處影印機租用 18,000 18,000 1,378,027

合        計 4,430,337 4,491,000 3,052,310 1,438,690 1,378,027

109年度南區資源回收廠回饋金﹝高松里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度餘額轉入 943,820 943,820

109年度分配金額 2,681,069 3,624,889

108.10 77 購買文宣影印用紙 3,000 3,000 3,624,889

78 購買巡守隊執勤用泡麵夜點 10,000 9,400 600 3,615,489

79 購買執行小組會議餐點 3,000 1,050 1,950 3,614,439

80 購買里辦公處用茶葉 12,000 11,900 100 3,602,539

81
辦理巡守隊巡邏機車保險費、維修

保養費及規費等相關費用
12,000 4,216 7,784 3,598,323

82
辦理各項全民及重陽活動購買志工

便當
14,000 11,270 2,730 3,587,053

83 里辦公處設備購置維修(含耗材) 20,000 20,000 3,587,053

109.1 93
辦理端午節民俗節慶環保宣導活動

發放白米
235,400 177,063 58,337 3,409,990

94 辦理巡守隊員意外保險 54,000 48,632 5,368 3,361,358

95
辦理全民環保宣導活動發放商品禮

劵
900,000 760,342 139,658 2,601,016

96 購置幹部志工工作服 79,300 79,300 0 2,521,716

97 贊助學區漢民國小各項活動經費 20,000 20,000 2,521,716

109.3 35 辦理巡守隊志工環保宣導觀摩活動 206,000 202,400 3,600 2,319,316

36 辦理環保志工環保宣導觀摩活動 216,800 207,636 9,164 2,111,680

37
辦理鄰長講習暨志工環保宣導觀摩

活動
293,000 271,600 21,400 1,840,080

38
辦理中秋節民俗節慶環保宣導發放

白米活動
367,200 105,910 261,290 1,734,170

39
辦理重陽節民俗節慶暨環保宣導發

放長者白米活動
173,010 127,764 45,246 1,606,406

109年度南區資源回收廠回饋金﹝二苓里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝二苓里﹞收支統計表

40 109年度租用影印機租金 12,000 12,000 0 1,594,406

41 購置巡守隊執行環保業務用工作服 45,500 42,900 2,600 1,551,506

109.7 13
辦理年終節能減碳環保宣導發放白

米
259,900 139,030 120,870 1,412,476

109.9 86 購買文宣影印用紙 3,000 3,000 1,412,476

87 購買巡守隊執勤用泡麵夜點 10,000 10,000 1,412,476

88 購買執行小組會議餐點 3,000 3,000 1,412,476

89 購買里辦公處用茶葉 12,000 12,000 1,412,476

90
辦理巡守隊巡邏機車保險費、維修

保養費及規費等相關費用
12,000 12,000 1,412,476

91
辦理各項全民及重陽活動購買志工

便當
14,000 14,000 1,412,476

92
里辦公處及巡守隊設備購置維修(含

耗材)
20,000 20,000 1,412,476

93 110年度租用影印機租金 18,000 18,000 1,412,476

合        計 3,624,889 3,028,110 2,212,413 815,697 1,412,476
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度餘額轉入 1,077,911 1,077,911

109年度分配金額 2,681,069 3,758,980

108.10 84 里活動中心清潔費 96,000 96,000 0 3,662,980

85

補助巡守隊各項雜支(機車加油、牌

照稅、水電費、電話費、報費、各

項設備維修費)

100,000 100,000 3,662,980

86 活動中心修繕維修費 20,000 1,400 18,600 3,661,580

87 購買活動中心清潔用品 10,000 3,420 6,580 3,658,160

88 補助漢民國小辦理各項活動費用 20,000 10,000 10,000 3,648,160

89 補助中山國中辦理各項活動費用 20,000 20,000 0 3,628,160

90 購買飲用水供里民飲用 16,900 16,900 3,628,160

91 購買茶葉供里民飲用 21,000 21,000 0 3,607,160

92 里辦公處設備購置維修(含耗材) 30,000 12,700 17,300 3,594,460

93 里內環保大掃除活動餐點 9,000 9,000 3,594,460

109.1 99
追加里辦公處購買設備及維修(含耗

材)
20,000 6,132 13,868 3,588,328

100

贊助巡守隊各項雜支(機車加油、牌

照稅、水電費、電話費、報費、購

買各項設備暨維修費及文具等)(含

耗材)

100,000 48,455 51,545 3,539,873

101
里活動中心購買點唱家主機及無線

麥克風
40,000 35,000 5,000 3,504,873

102 全民健行活動 101,830 72,770 29,060 3,432,103

103 慶祝九九重陽節發放敬老禮金 550,000 506,000 44,000 2,926,103

104 中元節普渡活動 30,000 30,000 0 2,896,103

105 中秋節購買商品禮劵發放全里民 1,337,000 1,245,363 91,637 1,650,740

109年度南區資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

106 中秋節工作人員發放商品禮劵便當 5,600 5,600 0 1,645,140

107 購買110年日曆發放全里民 120,000 41,358 78,642 1,603,782

108 辦理鄰長志工環保宣導餐會 91,000 91,000 1,603,782

109.3 42
鄰長志工幹部教育訓練暨環保宣導

自強活動
236,000 212,084 23,916 1,391,698

43
鄰長志工幹部教育訓練暨環保宣導

自強活動評審費
8,000 3,108 4,892 1,388,590

44 伴唱機授權費 2,573 2,573 0 1,386,017

45 購買活動中心設備及物品 10,000 10,000 1,386,017

109.7 14 追加全民健行活動 30,000 30,000 0 1,356,017

109.9 94

補助巡守隊各項雜支(機車加油、牌

照稅、水電費、電話費、報費、購

買各項設備暨維修費及文具等耗材)

100,000 100,000 1,356,017

95 里活動中心管理清潔費 96,000 96,000 1,356,017

96 活動中心修繕維修費 20,000 20,000 1,356,017

97 活動中心清潔用品 10,000 10,000 1,356,017

98 補助漢民國小辦理各項活動費 20,000 20,000 1,356,017

99 補助中山國中辦理各項活動費 20,000 20,000 1,356,017

100 購買飲用水供里民飲用 50,000 50,000 1,356,017

101 購買茶葉供里民飲用 21,000 21,000 1,356,017

102 里辦公處設備購置維修(含耗材) 30,000 30,000 1,356,017

103 里內環保大掃除活動餐點 20,000 20,000 1,356,017

104 伴唱機授權費用 3,600 3,600 1,356,017

105
購買伴唱機無線麥克風電池(110年

度)
2,000 2,000 1,356,017
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

106
購買伴唱機無線麥克風電池(109年

度)
800 720 80 1,355,297

合        計 3,758,980 3,418,303 2,403,683 1,014,620 1,355,297
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度餘額轉入 1,246,127 1,246,127

109年度分配金額 2,564,501 3,810,628

109.1 109
里辦公處（活動中心）設備修繕

及事務耗材採購
30,000 6,790 23,210 3,803,838

110

守望相助巡守隊隊務費（機車加

油、維修、保險費、牌照、燃料

稅等）

30,000 5,933 24,067 3,797,905

111 志工幹部環保宣導聯誼餐會 83,600 83,600 3,797,905

112
端午民俗節慶發放白米暨環保宣

導活動
425,700 243,742 181,958 3,554,163

113 發送白米工作人員餐飲費 8,640 7,200 1,440 3,546,963

114 活動中心伴唱機授權費 4,266 2,573 1,693 3,544,390

115 活動中心清潔維護費 96,000 24,000 72,000 3,520,390

116 採購茶葉供里民與巡守隊員飲用 80,000 40,000 40,000 3,480,390

117 贊助漢民國小辦理各項活動經費 30,000 20,000 10,000 3,460,390

118 贊助中山國中辦理各項活動經費 20,000 20,000 0 3,440,390

109.3 46
里鄰長志工幹部環保宣導自強活

動
478,080 407,010 71,070 3,033,380

47 環保志工環保宣導自強活動 259,580 235,820 23,760 2,797,560

48
中秋民俗節慶發送全民白米暨環

保宣導
325,700 241,066 84,634 2,556,494

49
發送全民白米活動工作人員餐飲

費
7,200 6,720 480 2,549,774

50 志工幹部節能減碳宣導活動 26,000 26,000 2,549,774

51
重陽節致贈長者禮金及印刷紅包

袋
452,800 392,800 60,000 2,156,974

109年度南區資源回收廠回饋金﹝六苓里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝六苓里﹞收支統計表

52 歲末購買商品禮劵發送里民活動 330,000 285,082 44,918 1,871,892

53
發送全民商品禮劵工作人員餐飲

費
5,760 5,720 40 1,866,172

54 歲末志工幹部環保宣導聯誼餐會 76,000 76,000 0 1,790,172

109.7 15
志工幹部聯誼環保暨節能減碳宣

導活動
33,600 27,491 6,109 1,762,681

109.9 107 109年度活動中心水電費 33,000 33,000 1,762,681

108 活動中心伴唱機授權費 2,573 2,573 1,762,681

109 里活動中心購買電視機 35,000 30,900 4,100 1,731,781

合        計 3,810,628 2,873,499 2,078,847 794,652 1,731,781
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度餘額轉入 6,366,515 6,366,515

109年度分配金額 2,331,364 8,697,879

108.10 96
里辦公處設備維修及事務耗材採

購
200,000 11,465 188,535 8,686,414

97 辦理住院醫療及生育補助 300,000 131,000 169,000 8,555,414

109.1 119
辦理端午節民俗活動發放白米及

葵花油暨環保宣導活動
785,600 529,382 256,218 8,026,032

120
辦理端午節民俗活動發放工作人

員便當
3,000 2,960 40 8,023,072

121
辦理中秋節民俗活動發放白米及

葵花油暨環保宣導活動
785,600 550,843 234,757 7,472,229

122
辦理中秋節民俗活動發放工作人

員便當
3,000 2,960 40 7,469,269

109.3 55
補助高雄市漁民港務促進會舉辦

會員大會暨防治污染宣導
5,000 5,000 0 7,464,269

56
補助高雄市沿海敬老協會舉辦慶

祝重陽節暨防治污染宣導活動
5,000 5,000 0 7,459,269

57 發放109年度重陽節敬老禮金 120,972 104,472 16,500 7,354,797

58 辦理109年度重陽敬老餐會 347,000 347,000 7,354,797

59
發放109年度重陽節白米及葵花

油
147,600 100,274 47,326 7,254,523

109年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

60 發放老人春節禮盒 96,000 96,000 7,254,523

61
印製110年度日曆暨環保宣導活

動
190,000 75,924 114,076 7,178,599

62 採購春聯暨環保宣導活動 133,000 65,675 67,325 7,112,924

63
發放110年度日曆春聯工作人員

便當
3,000 3,000 7,112,924

64
補助高雄市鳳鼻頭港發展協會舉

辦會員大會暨環保宣導活動
5,000 5,000 7,112,924

109.7 16
全里發放白米葵花油暨環保宣導

活動
1,195,200 1,195,200 7,112,924

17
里辦公處設備維修及事務耗材採

購
300,000 300,000 7,112,924

18 辦理住院醫療及生育補助 800,000 800,000 7,112,924

19
贊助高雄市鳳鼻頭港發展協會舉

辦會員大會暨環保宣導活動
5,000 5,000 0 7,107,924

合        計 8,697,879 5,429,972 1,589,955 3,840,017 7,107,924
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度餘額轉入 3,677,250 3,677,250

109年度分配金額 2,331,364 6,008,614

108.10 98 補助里民醫療住院生育費用 350,000 122,000 228,000 5,886,614

99
里辦公處辦理環保宣導活動用電腦、

影印機、印表機、傳真機維修及購買

影印紙

65,000 11,650 53,350 5,874,964

100

里辦公處辦理各項活動工作人員、志

工掃街、登革熱宣導及環保維護工作

便當、餐點、礦泉水、紙杯及清潔用

品經費

30,000 30,000 5,874,964

101
辦理鄰長幹部志工講習暨環保宣導活

動(含評審費）
132,000 20,935 111,065 5,854,029

109.1 123
端午節民俗活動發放白米暨環保宣導

活動
112,315 42,835 69,480 5,811,194

124
端午節民俗活動發放葵花油暨環保宣

導活動
563,200 360,150 203,050 5,451,044

125
端午節民俗活動發放物品工作人員便

當
3,000 2,030 970 5,449,014

126
補助龍鳳太極拳協會會員生態研習暨

環保宣導活動
5,000 5,000 5,449,014

109.3 65 中秋節發放白米暨環保宣導活動 301,000 246,418 54,582 5,202,596

66 中秋節發放葵花油暨環保宣導活動 560,000 374,088 185,912 4,828,508

109年度南區資源回收廠回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

67 中秋節發放物品工作人員便當 3,000 2,170 830 4,826,338

68 發放65歲以上長者重陽敬老禮金 275,000 264,500 10,500 4,561,838

69 發放日曆暨環保宣導 200,000 135,600 64,400 4,426,238

70 發放春聯暨環保宣導 120,000 75,200 44,800 4,351,038

71 發放日曆春聯工作人員便當 3,000 1,800 1,200 4,349,238

109.7 20
贊助龍鳳舞蹈協會運動舞蹈研習暨環

保宣導活動
5,000 5,000 0 4,344,238

21
贊助龍鳳太極拳協會太極拳研習暨環

保宣導活動
5,000 5,000 0 4,339,238

22
贊助鳳鼻頭郡健行協會父親節健行活

動暨環保宣導
5,000 5,000 0 4,334,238

23
贊助龍鳳社區發展協會志工文康參訪

暨衛生防疫宣導
5,000 5,000 0 4,329,238

24
贊助龍鳳社區發展協會志工研習參訪

暨衛生防疫宣導
5,000 5,000 0 4,324,238

109.9 110 補助里民醫療住院生育費用 350,000 350,000 4,324,238

111
里辦公處辦理環保宣導活動用電腦、

影印機、印表機、傳真機等設備維修

及購買影印紙

65,000 65,000 4,324,238
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

112
里辦公處辦理各項活動工作人員、志

工掃街、登革熱宣導及環保維護工作

便當、餐點、礦泉水及清潔用品經費

30,000 30,000 4,324,238

113
辦理鄰長幹部志工講習暨環保宣導活

動
132,000 132,000 4,324,238

114
補助龍鳳太極拳協會會員生態研習暨

環保宣導活動
5,000 5,000 0 4,319,238

115
補助龍鳳太極拳協會會員文康暨防治

登革熱環保宣導活動
5,000 5,000 0 4,314,238

合        計 6,008,614 3,334,515 1,694,376 1,640,139 4,314,238
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108年度餘額轉入 5,122,792 5,122,792

109年度分配金額 2,331,364 7,454,156

巡守隊保險費退款 714 7,454,870

108.7 19 環保宣導暨發放食用油活動 387,400 387,400 7,454,870

20 環保宣導暨發放白米活動 192,210 192,210 7,454,870

21
環保宣導暨發放白米、食用油工作人員

便當
2,800 2,800 7,454,870

108.10 102

109年巡守隊庶務費(巡守隊茶葉、汽油、

泡麵、機車維修、保險、稅捐、電費、

巡守隊部打掃等)

150,000 102,348 47,652 7,352,522

103 109年巡守隊保險費 98,000 89,528 8,472 7,262,994

104 109年跆拳道教練費 99,000 88,500 10,500 7,174,494

105
里辦公處事務設備維修(傳真機、監視

器、相機)等
50,000 50,000 7,174,494

109年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

106 里辦公處印製環保宣導文宣用文具用品 20,000 9,285 10,715 7,165,209

107 109年度醫療、生育住院、喪葬補助 600,000 375,000 225,000 6,790,209

108 里辦公處影印機租賃 24,000 21,600 2,400 6,768,609

109 環保宣導暨鄰長志工幹部餐敘活動 64,000 64,000 0 6,704,609

110
辦理鄰長、巡守隊、環保志工環保研習

活動(含評審費）
492,000 372,500 119,500 6,332,109

111 購買里辦公處設備 50,000 4,500 45,500 6,327,609

109.1 127 環保宣導暨慶祝端午節發放白米活動 192,210 192,210 0 6,135,399

128
環保宣導暨慶祝端午節發放白米工作人

員便當
2,800 2,800 6,135,399

129 環保宣導暨鄰長志工幹部餐敘活動 81,800 72,000 9,800 6,063,399
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

130
購置巡守隊新進人員制服暨環保宣導活

動
20,000 6,240 13,760 6,057,159

131 環保宣導暨慶祝母親節活動 99,000 99,000 6,057,159

109.3 72
重陽敬老餐會活動用卡拉OK、場地清潔

費、請柬等
10,000 9,175 825 6,047,984

73 環保宣導暨重陽敬老餐會活動 95,000 95,000 0 5,952,984

74
環保宣導暨慶祝端午節發放白米活動(追

加)
192,210 109,302 82,908 5,843,682

75
環保宣導暨慶祝重陽節發放65歲以上老

人禮金
450,000 450,000 5,843,682

76 辦理109年度暑期桌遊夏令營活動 98,000 95,250 2,750 5,748,432

77 採購110年日曆暨環保宣導活動 149,000 149,000 5,748,432
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

78 採購110年春聯暨環保宣導活動 111,750 111,750 5,748,432

79
採購110年日曆春聯暨環保宣導活動工作

人員便當
3,500 3,500 5,748,432

80

贊助高雄市婦女關懷協會舉辦親愛的熱

愛的媽聯歡晚會暨節能減碳綠色環保宣

導活動

20,000 20,000 5,748,432

81
贊助高雄市鳳森敬老協會舉辦會員自強

活動暨登革熱防疫宣導
20,000 20,000 5,748,432

82
贊助高雄市海線教育發展促進會舉辦會

員生態研習暨環境保護宣導活動
20,000 20,000 0 5,728,432

83
贊助高雄市沿海晨間運動養身協會舉辦

會員自強活動暨環保宣導活動
20,000 20,000 5,728,432

109.7 25
贊助高雄市健青敬老協會舉辦「關懷老

人生活活動暨支持節能減碳宣導活動」
20,000 20,000 0 5,708,432

26

贊助高雄市婦女關懷協會舉辦「喜迎中

秋，月圓人圓聯歡會暨節能減碳綠色環

保宣導活動」

20,000 20,000 0 5,688,432

第 42 頁，共 44 頁



次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

27 110年度醫療、生育住院、喪葬補助 600,000 600,000 5,688,432

28 里辦公處影印機租賃 24,000 24,000 5,688,432

29 汰換里辦公處及巡守隊冷氣 75,000 74,000 1,000 5,614,432

30

110年巡守隊庶務費(巡守隊茶葉、汽油、

泡麵、機車維修、保險、稅捐、電費、

巡守隊部打掃等)

150,000 150,000 5,614,432

31 110年巡守隊保險費 98,000 98,000 5,614,432

32
里辦公處事務設備維修(監視器、相機、

電腦)等
50,000 50,000 5,614,432

33 里辦公處印製環保宣導文宣用文具用品 20,000 20,000 5,614,432

109.9 116 110年跆拳道教練費 99,000 99,000 5,614,432
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

109年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

117
辦理鄰長、巡守隊、環保志工環保研習

活動
661,200 661,200 5,614,432

118 購買里辦公處設備 50,000 50,000 5,614,432

119 環保宣導暨鄰長志工幹部餐敘活動 64,000 64,000 5,614,432

120

贊助高雄市義勇消防總隊防火宣導大隊

大林分隊舉辦「愛護地球保護大地及珍

惜水資源生態之旅自強活動」

20,000 20,000 0 5,594,432

121
贊助高雄市鳳森敬老協會辦理「關懷長

者生活暨消防安全宣導」
20,000 20,000 0 5,574,432

122
贊助高雄市沿海晨間運動養身協會辦理

「會員聯誼暨環保宣導工作」
20,000 20,000 0 5,554,432

123 辦理全里老人發麵條暨環保宣導活動 86,000 86,000 5,554,432

124
鄰長志工、巡守隊員購置環保宣導用外

套
24,750 24,750 0 5,529,682

合        計 7,454,870 5,916,630 1,925,188 3,991,442 5,529,682
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